Чаваш Республикинчи
Шупашкар хула

администрацийен
веренту управленийе

Чувашская Республика
Управление образования

администрации
города Чебоксары

ПРИКАЗ

19.11.2018 №  1117

Об утверждении проекта
«Школа будущего руководителя»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
1.1. Положение о проекте «Школа будущего руководителя» (Приложение № 1).
1.2. Программу проекта «Школа будущего руководителя» (Приложение № 2).
1.3. Смету расходов на реализацию проекта «Школа будущего

руководителя» (Приложение № 3).
1.4. Список участников проекта «Школа будущего руководителя» (Приложение

№ 4 ) .
2. Исполняющей обязанности руководителя АУ «Центр мониторинга и

развития образования» города Чебоксары (Порфирьевой О.В.) организовать работу
по реализации проекта «Школа будущего руководителя».

3. Разместить настоящий приказ и Положение на официальном сайте
АУ «Центр мониторинга и развития образования» города Чебоксары.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника управления Н.А. Маслова